
FRANCE  74 - 68  TURQUIE Statistiques-Match Entier

Date: 05/07/2015 Heure:17:00 Lieu: Halle A. Boulloche Spectateurs: 700

Compétition: Nb. du Match: 922614SAINT CHAMOND TOURNAMENT U18M 2015

Arbitres:
MARTINEZ Jorge, GRIGIONI Valerio, VAN HOYE Martin

Commissaire: Statisticien:
RICHIER Emmannuel

Score par intervalle de 5 mins
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FRANCE
TURQUIE

FRANCE

N° Nom Min
T irs 3 Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TO Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

LEBOEUF Arthur 014:50 1/3 33 0/2 0 0/0 04 0 0 0 2 3 1 0 0 4 1 21/1 100
MOKOKA Adam Amani Andrea 0DNP 0/0 0 0/0 0 0/0 05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0
VERGIAT Timothe 108:09 0/2 0 0/2 0 0/0 06 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0
OKOBO Elie Franck 612:17 1/2 50 0/1 0 2/2 1007 0 2 2 0 0 1 0 0 2 2 41/1 100
NTILIKINA Franck 923:32 3/8 38 0/2 0 5/5 1008 0 1 1 2 1 1 0 0 2 4 113/6 50*
TCHOUAFFE Bathiste 523:14 2/5 40 1/2 50 4/5 809 0 1 1 1 2 0 0 1 1 5 91/3 33*
DENIS Gauthier(C) 212:24 0/2 0 0/2 0 0/0 010 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 00/0 0

PONSAR Carl 922:34 3/8 38 1/3 33 3/6 5011 2 4 6 2 3 1 1 1 2 7 102/5 40*
TILLIE Killian 1825:34 6/11 55 0/3 0 0/2 012 6 3 9 2 1 2 1 0 1 1 126/8 75*
POIRIER Darel 110:47 0/1 0 0/0 0 1/2 5013 1 1 2 0 0 0 0 0 2 2 10/1 0*
GOMBAULD Stephane 2726:35 6/8 75 1/1 100 8/11 7314 1 10 11 1 4 3 0 0 1 6 215/7 71
JEANNE Jonathan -219:58 2/6 33 0/0 0 0/0 015 1 2 3 0 6 0 1 0 2 0 42/6 33

76Total 24/56 43 21/38 55 3/18 17 23/33 70 12 27 39 11 20 10 4 2 18 29 74

ASSED Tahar ALLARDI Christophe, GALLO IS Dav id

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 0 2 2 0 0

TURQUIE

N° Nom Min
T irs 3 Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TO Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

AL Omer Utku 302:18 1/1 100 1/1 100 0/0 04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30/0 0*
YILMAZ Erkan 720:26 4/6 67 1/1 100 0/0 05 3 0 3 0 5 1 1 1 5 0 93/5 60*
GAZI Erten 1722:01 5/6 83 3/4 75 0/0 06 0 4 4 0 1 2 0 0 5 3 132/2 100*
TASKIRAN Enes Berkay(C) 1333:20 7/19 37 1/3 33 4/7 577 2 2 4 2 2 5 0 1 3 8 196/16 38
ARNA Egehan 112:30 0/1 0 0/0 0 0/0 08 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 00/1 0

ULKER  Baris -113:50 1/5 20 0/1 0 0/0 09 1 2 3 0 2 0 0 0 1 1 21/4 25
ONCEL Ridvan 201:05 1/1 100 0/0 0 0/0 010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21/1 100
DURMAZ Berkan 226:54 2/9 22 0/3 0 0/0 011 1 3 4 2 2 1 0 0 4 2 42/6 33
BERISHA Arber 108:30 0/1 0 0/1 0 0/0 012 1 1 2 1 1 0 0 0 3 0 00/0 0
BAYRAK Ercan 422:42 1/4 25 0/1 0 0/1 013 0 3 3 3 1 1 0 1 2 1 21/3 33*
YURTSEVEN Omer Faruk 1629:21 7/17 41 0/0 0 0/2 014 9 7 16 1 6 2 1 1 4 3 147/17 41*
TUNC Mumin -106:56 0/2 0 0/2 0 0/0 015 0 1 1 0 0 0 0 0 2 0 00/0 0

64Total 29/72 40 23/55 42 6/17 35 4/10 40 17 24 41 9 20 13 2 4 29 18 68

MUSTAFA  Derin ONUR Cetin, OKAN Kilic

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 1 0 1 0 2

Analyse du Match

FRANCE TURQUI

Pts après balles perdues

Pts intérieurs

Pts de 2ème chance

Pts en contre-attaque

Pts du banc

18

32

6

14

31

12

32

20

6

27

FRANCE TURQUI

Rebonds Personnels

Rebonds Equipes

Rebonds non maitrisés

Total Rebonds

% global des Rebonds

39

2

0

41

49

41

1

0

42

51

FRANCE TURQUI

Plus grand écart

Plus longue série

Changement de Leader

Nb d'égalités

Temps avec l'avantage

6

11

9

6

14:21

8

6

24:41

Légende:

BP - Balles perdues INT - Interceptions

Com - Fautes commises Pro - Fautes provoquées

PTS - Points

% - Pourcentage au tir RO - Rebonds offensifs RD - Rebonds défensifs

TOT - Total Rebonds PD - Passes décisiv e

Px - Numéro de la période PRx - Numéro de prolongation * - 5 de départ Min - Temps de jeu

R/T - Réussi/Tenté

Reu - Contres réussis Sub - Contres subis

Ev - Evaluation


